

Combishop ApS

Industrivej 8, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 39 40 47 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Johnny Richard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Combishop ApS Industrivej 8 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 40 47 53
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kristian Hermann Kristiansen
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fam-Kri Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive en internetforretning med salg af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775 t.kr. mod 451 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	774.924	451.221
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-433.288	-318.807
Driftsresultat	341.636	132.414
Andre finansielle indtægter	487	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.020	-79.044
Resultat før skat	257.103	53.370
2 Skat af årets resultat	-56.564	-11.741
Årets resultat	200.539	41.629
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.539	0
Overføres til øvrige reserver	0	979.930
Disponeret fra overført resultat	0	-938.301
Disponeret i alt	200.539	41.629

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.747.318	3.434.735
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3.747.318	3.434.735
Anlægsaktiver i alt	3.747.318	3.434.735
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.328	31.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.474	11.987
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	23.498	0
Andre tilgodehavender	0	8.355
Periodeafgrænsningsposter	13.704	0
Tilgodehavender i alt	79.004	51.565
Omsætningsaktiver i alt	79.004	51.565
Aktiver i alt	3.826.322	3.486.300

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.679.094	2.679.094
Overført resultat	-1.982.430	-2.182.969
Egenkapital i alt	746.664	546.125
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	221.826	141.764
Hensatte forpligtelser i alt	221.826	141.764
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	162.734	93.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.567.882	2.634.482
Anden gæld	127.216	70.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.857.832	2.798.411
Gældsforpligtelser i alt	2.857.832	2.798.411
Passiver i alt	3.826.322	3.486.300

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.679.094	-2.182.969	546.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	200.539	200.539
	50.000	2.679.094	-1.982.430	746.664

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	85.020	79.044
	<u>85.020</u>	<u>79.044</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	56.564	11.741
	<u>56.564</u>	<u>11.741</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	3.946.885	2.555.331
Tilgang i årets løb	745.871	1.575.127
Kostpris 31. december 2023	<u>4.692.756</u>	<u>4.130.458</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-512.150	-376.916
Årets afskrivninger	-433.288	-318.807
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-945.438</u>	<u>-695.723</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.747.318</u>	<u>3.434.735</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jo-Kri Holding ApS, CVR-nr. 30895282, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
